CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
JUAZEIRO DO PIAUÍ – PI

_____________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO 011/2023

Dispõe sobre os CANDIDATOS ELEITOS a

Membros do Conselho Tutelar de Juazeiro do

Piauí – PI e os respectivos suplentes.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

(CMDCA) de Juazeiro do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei

Municipal 09/97, de 23 de abril de 1997, e suas alterações feitas pelas Leis Municipais, 134/2015,

170/2018 e 227/2023, , no seu Regimento Interno e por deliberação de seu colegiado em reunião

extraordinária realizada no dia 01 de outubro de 2023,  nas dependências da Câmara Municipal de

Juazeiro do Piauí, e em conformidade com o EDITAL 001/2023 para Processo de Escolha dos

membros do Conselho Tutelar de Juazeiro do Piauí,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologada a Relação dos CANDIDATOS ELEITOS a Membros do Conselho

Tutelar de Juazeiro do Piauí e os respectivos suplentes;

NUMERO CANDIDATO NUMERO DE VOTOS

456 Raquel Soares 552

333 Mocinha Galvão 460

444 Simone Gomes 447

888 Francisco James 364

111 Valci Angelo 256

222 Betânia Barros 223

123 Juliene Sousa 217

555 Carmém Célia 57

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições contrárias.

Juazeiro do Piauí, 01 de outubro de 2023.

________________________________

Sâmia Oliveira Andrade Souza

Presidente do CMDCA